2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ

09.11.2023 № 90-РСД

	О предложении кандидатур для назначения в составы участковых избирательных комиссий района Лианозово

На основании пункта 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», обсудив вопрос о предложении кандидатур для назначения в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков № 599, № 601 - № 602, № 605 - № 607, № 609, № 613 - № 615, № 617 - № 618, № 621 района Лианозово с правом решающего голоса,
Совет депутатов муниципального округа Лианозово решил:

1. Предложить для назначения в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков № 599, № 601 - № 602, № 605 - № 607, № 609, № 613 - № 615, № 617 - № 618, № 621 района Лианозово с правом решающего голоса следующие кандидатуры:
1) УИК № 599 Климову Екатерину Александровну (личные данные);
2) УИК № 601 Карпову Татьяну Владимировну (личные данные);

3) УИК № 602 Матвееву Марину Геннадьевну (личные данные);
4) УИК № 605 Жукову Елизавету Андреевну (личные данные);
5) УИК № 606 Думову Юлию Сергеевну (личные данные);

6) УИК 607 Тулякову Наталью Михайловну (личные данные);

7) УИК № 609 Егере Юлию Геннадьевну (личные данные);

8) УИК № 613 Бурмистрову Ольгу Викторовну (личные данные);

9) УИК № 614 Попадьину Евгению Александровну (личные данные);
10) УИК № 615 Сомсину Елену Михайловну (личные данные);

11) УИК № 617 Торопову Елену Сергеевну (личные данные);

12) УИК № 618 Глазкову Елену Алексеевну (личные данные);
13) УИК № 621 Ковалева Валерия Андреевича (личные данные).
2. Направить данное решение с приложением заявлений кандидатур о согласии на назначение членами участковых избирательных комиссий избирательных участков с правом решающего голоса, зачисления в резерв составов участковых комиссий, и других требуемых документов в территориальную избирательную комиссию района Лианозово.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лианозово Журкову М.И.

Глава муниципального

округа Лианозово

М.И. Журкова